發文日期：中華民國110年4月15日
發文字號：臺中大學英語字第1103060232號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程、活動海報

主旨：有關本校英語學系雙語教學研究中心辦理「110年雙語教學

教師增能研習（第一場）」相關資訊，請協助轉知所轄學校

並鼓勵所屬相關教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習資訊如下：

(一)研習主題：CLIL課程的可行方向及雙語教育 (CLIL

Opportunities and Bilingual Education)

(二)研習講師：國立中科實驗高級中學Daniel Jenne（甘丹）

老師

(三)研習時間：110年5月5日（星期三）上午10時至12時。

(四)研習地點：本校勤樸樓F201教室（臺中市西區民生路140

號）。

(五)研習對象：在職小學教師優先錄取60人。

(六)活動報名：

１、報名期間自即日起至110年4月27日（星期二）止。

２、 請 於 期 限 內 至 報 名 網 址 （ https:// forms. gle/

DzvaPu86m5Qd4yZR9）報名。

３、本活動於截止日期內依報名序位錄取。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

110/2209/0002

10年

第1頁 共2頁

國立臺中教育大學 函（稿）

受文者：

適用電子交換：第一類（不加密）

* 1 1 0 3 0 6 0 2 3 2 0 *

地址：403454臺中市西區民生路140號
承辦人：李芳儀
電話：04-2218-1020
電子信箱：fangyi@mail.ntcu.edu.tw

郵寄方式：平信

* 1 1 0 3 0 6 0 2 3 2 *

二、請惠允參與人員公（差）假出席活動。

三、檢附研習活動議程及海報，詳如附件。

四、為響應環保政策，落實節能減碳，請自行攜帶環保杯具。

五、相關問題請洽本次研習聯絡人雙語教學研究中心李小姐（電

話：04-22181020；電子郵件：berc@mail.ntcu.edu.tw）。

正本：各縣市政府教育局
副本：本校洪月女副教授兼系主任、本校雙語教學研究中心

第三層決行
承辦單位 決行

第2頁 共2頁

主旨：有關本校英語學系雙語教學研究中心辦理「110年雙語教學教師增能研習（第一場）」相關…

1

國立臺中教育大學英語學系雙語教學研究中心
110 年雙語教學教師增能研習第一場次

一、研習日期：110 年 5 月 5 日（星期三）上午 10 時
二、研習地點：國立臺中教育大學勤樸樓 F201 教室
三、研習主持人：國立臺中教育大學洪月女副教授兼英語系主任
四、專題演講人：國立中科實驗高級中學甘丹老師（Daniel Jenne）

錄取名單

報名

資格

錄取

序號

身分

代碼
服務單位 姓名

電話

後三碼

正取 1 A 臺中市太平區太平國小 張○倫 336

正取 2 A 臺中市北區中華國小 游○蓉 565

正取 3 A 臺中市北區篤行國小 李○玲 620

正取 4 A 臺中市清水區清水國小 顏○容 258

正取 5 A 臺中市后里區內埔國小 陳○先 441

正取 6 A 臺中市后里區內埔國小 張○蓁 441

正取 7 A 新北市立江翠國中 吳○蕙 005

正取 8 A 新竹縣竹北市豐田國小 殷○雯 617

正取 9 A 臺中市清水區清水國小 黃○媚 140

正取 10 A 臺中市北屯區仁美國小 汪○汝 375

正取 11 A
國立臺中教育大學

附設實驗國小
吳○慧 508

正取 12 A 臺中市太平區新高國小 李○萱 176

2

報名

資格

錄取

序號

身分

代碼
服務單位 姓名

電話

後三碼

正取 13 A 臺中市西屯區安和國中 林○明 973

正取 14 A 苗栗縣竹南鎮照南國小 蔡○芸 609

正取 15 A 臺中市西屯區東海國小 郭○瑜 128

正取 16 A 臺中市西屯區東海國小 張○喬 761

正取 17 A 臺中市后里區七星國小 黃○穎 688

正取 18 A 臺中市外埔區外埔國小 趙○嵐 875

正取 19 A 臺中市梧棲區中正國小 楊○雯 786

正取 20 A 臺中市東區臺中國小 林○凌 732

正取 21 A
國立臺中教育大學

附設實驗國小
張○婷 690

正取 22 A 臺中市中區光復國小 林○萱 311

正取 23 A 苗栗縣苑裡鎮山腳國小 劉○良 433

正取 24 A 臺中市龍井區龍峰國小 黃○潔 168

正取 25 A 臺中市和平區自由國小 梁○靜 995

正取 26 A 臺中市潭子區頭家國小 魏○真 268

正取 27 A 苗栗縣苗栗市僑育國小 黃○安 831

正取 28 A 臺中市梧棲區中正國小 許○珍 239

正取 29 A 臺中市西屯區上石國小 張○珠 588

3

報名

資格

錄取

序號

身分

代碼
服務單位 姓名

電話

後三碼

正取 30 A 臺中市北屯區建功國小 白○莉 741

正取 31 A 臺中市和平區博屋瑪國小 凃○汝 262

正取 32 A 臺中市北屯區建功國小 林○真 204

正取 33 A 臺中市清水區清水國小 何○婷 126

正取 34 A
國立嘉義大學

附設實驗國小
賴○珍 #1210

正取 35 A 臺中市北區篤行國小 孫○平 177

正取 36 A
國立屏東大學

附設實驗國小
蘇○涵 509

正取 37 A
國立屏東大學

附設實驗國小
潘○君 889

正取 38 A
國立東華大學

附設實驗國小
張○娟 345

正取 39 A 彰化縣鹿港鎮鹿東國小 周○宜 273

正取 40 A 彰化縣溪州鄉僑義國小 鄭○菁 097

正取 41 A 彰化縣員林市員林國小 鍾○玲 258

正取 42 A 彰化縣溪州鄉溪州國小 洪○如 971

正取 43 A 彰化縣鹿港鎮鹿港國小 詹○基 957

正取 44 A 臺中市大雅區上楓國小 吳○樺 171

正取 45 A 臺中市太平區坪林國小 李○臻 450

正取 46 A 臺中市烏日區溪尾國小 許○尹 245

4

報名

資格

錄取

序號

身分

代碼
服務單位 姓名

電話

後三碼

正取 47 A 雲林縣古坑樟湖生態國小 洪○雅 815

正取 48 A
國立臺中教育大學

附設實驗國小
馮○姿

正取 49 B 國立臺中教育大學 支○香 325

正取 50 B 國立臺中教育大學 王○涵 927

正取 51 B 國立臺中教育大學 陳○穎 722

正取 52 B 國立台中教育大學 陳○芳 022

正取 53 B 國立臺中教育大學 鄭○方 653

正取 54 B 國立臺中教育大學 胡○茵 854

增額 55 C 國立臺中教育大學 楊○堅 523

增額 56 C 國立臺中教育大學 游○媚 847

增額 57 C 國立臺中教育大學 王○丰 837

備取

遞補
58 A 苗栗縣苑裡鎮中山國小 黃○華 973

備取

遞補
59 A 彰化縣溪州鄉水尾國小 陳○均 789

備取

遞補
60 A 臺中市豐原區豐村國小 陳○蓉 110

備取

遞補
61 A 臺中市北屯區廍子國小 李○峴 622

備取

遞補
62 A 臺中市北屯區東光國小 吳○瑩 929

※備註：
1. 身分別代號，在職國中小教師：A、雙語及一般師資生：B、校內增額：C。

	110年雙語教學教師增能研習(第一場次)-錄取名單(更新)
	110年雙語教學教師增能研習(第一場次)-錄取名單(更新)
	110年雙語教學教師增能研習(第一場次)-錄取名單(更新)
	110年雙語教學教師增能研習(第一場次)-錄取名單
	(函)臺中大學英語字第1103060232號-110年雙語教學教師增能研習(第一場)

	錄取名單(匿名)